Henricus, dei gracia Dominus Magnopolensis, omnibus Christi fidelibus presentis scriptum visuris vel auditoris salutem in Domino sempiternam. Facta memorie digna scriptis commendare decrevit antiquitas, ne ea ab obliuione vel alia temeritate futuris temporibus contingat in dubium revocari. Nouerint igitur presentes et posterius, quod prelibati (sic)